

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Dodávka a montáž zábradlí brněnská část A a část B

Objekt:

SO1 - Část A

KSO:

Místo: Olomouc

Zadavatel:

Uchazeč:

GEMO a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

13642464

DIČ:

CZ13642464

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

119 105,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	119 105,00	21,00%	25 012,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

144 117,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Dodávka a montáž zábradlí brněnská část A a část B

Objekt:

SO1 - Část A

Místo: Olomouc

Datum: 31. 7. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: GEMO a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

119 105,00

HSV - Práce a dodávky HSV

119 105,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Dodávka a montáž zábradlí brněnská část A a část B

Objekt:

SO1 - Část A

Místo: Olomouc

Datum: 31. 7. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: GEMO a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

119 105,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

119 105,00

1	K	001R	Dodávka 19 polí zábradlí včetně nátěru 1xzákl + 2x vrchní email zelená	m	41,500	2 370,00	98 355,00	
	PP		Dodávka zábradlí včetně nátěru 1xzákl + 2x vrchní email zelená					
2	K	002R	Montáž 19 polí zábradlí do předem připravených chrániček	m	41,500	500,00	20 750,00	
	PP		Montáž zábradlí					